[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

	390000, г. Рязань, ул. Ленина, д.45а
	Телефон:
	                       (4912) 25-62-01

	Факс:
	                              (4912) 25-43-07

	E-mail:
	                                                                                   uonm@mail.ru

	_____________   №  ___________

	На № _________от_____________

Руководителям образовательных учреждений
Уважаемые руководители!

Управление образования и молодежной политики администрации города Рязани направляет Вам для исполнения  приказ от 26.02.2014 года № 04/1-01-154 «Об утверждении Правил  регистрации электронных заявлений о приеме детей в  муниципальные общеобразовательные  учреждения города Рязани» (приложение  на 2 листах).
Кроме того, направляем Вам пошаговую инструкцию для родителей по подаче электронного заявления о приеме детей в школу на портале «Электронное образование» (приложение 2 на 10 листах). Просим Вас довести данную информацию для заинтересованных лиц.
Начальник управления                                                                                                          В.В. Ерёмкин

Т.А. Афанасьева
25 64 47